
VÝROBCE: VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR:

F
O

L
L

O
W

 U
S

B
IO

V
E

N
D

O
R

.G
R

O
U

P

MINI-PET  
Inovativní, mobilní POC řešení pro testování ESR u psů, 
koček a koní

Přímé stanovení ze vzorků plné krve / EDTA 

Min. objem vzorku 0,5 ml antikoagulované  
krve s EDTA

Analýza přímo ze zkumavek na krevní obraz
 
Průběžné i sériové vkládání vzorků

Výsledky za pouhých 8 min. (kůň) 
nebo 14 min. (pes, kočka)
 
Možnost připojení do powerbanky 

Test lze provést na klinice i přímo  
u pacienta doma

Bez odpadních kapalin



BioVendor – Laboratorní medicína a.s.

Karásek 1767/1, 621 00 Brno, 

Česká republika

+420 549 124 111

www.biovendor.cz

Eva Dostalíková

Customer Support Specialist

Clinical Chemistry & Hematology

+420 549 124 143

dostalikova@biovendor.cz

Technické specifikace a přílušenství

Rozměry 135 x 191 x 125 mm (š x v x h) 

Hmotnost 1,5 kg

Provozní teplota 5° C až 40° C

Relativní vlhkost od 20% do 80%, nekondenzující

Display dotykový panel

Držák na zkumavky pozice na 4 zkumavky

Čtečka čárových kódů externí

Bluetooth tiskárna externí

Powerbanka pro dobíjení v terénu

Testovací sady 600 / 1200 / 2400 / 4800 testů 

Jednoduchý, ale důležitý test  
pro sledování zdraví zvířat.

Vysoká sedimentace erytrocytů může ukazovat na:

 – zánětlivá onemocnění  (zejména infekční, revmatická, 
 systémová a autoimunitní onemocnění)

 – infarkt myokardu
 – anémii
 – souvislost s rakovinou 

Měření ESR je také užitečné při sledování léčby chronických revmatických zánětlivých onemocnění.
Přístroj MINI - PET vyhodnocuje pomocí modifikované Westergrenovy metody.


